
                                     
 

 

2019年 10月 1日 

 

会 社 名 株 式 会 社  Ｋ Ｓ Ｇ 

代 表 者 名 代表取締役社長  寺崎公彦 

お問い合せ先 T E L ： 0 3 - 3 4 3 6 - 8 2 8 2 

 

 

役員変更のお知らせ 

 

 

株式会社ＫＳＧは、2019年 9月 26日開催の弊社定時株主総会におきまして、下記のとおり役員が選任

されそれぞれ就任いたしました。 

つきましては、社業発展のため今後最善の努力をいたす所存でございますので、今後とも一層のお引き

立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

代表取締役社長  寺崎 公彦 

取締役会長    眞藤 健一 

取締役相談役   天井 次夫 

 

以上 

 


